I. Les numèros en caractères gras ìnscrits eatre crochets 
droits [ ] , qui suivent chacun de ces artìcles, ou, dans le corps 
d'un article. Ielle ou ielle disposition particuliére, sont ceux des 
paragraphes corrcspondants du traile de paìx définìtif, tels qu'ìls 
sont indiqués dans la pièce qui suit immèdiatement (n* 4784). 
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2. — Il Itera servahit pacera el servari faciel in lorra 
que roraanehit ei et expellet ruplarlos [6], defondet 
ecclesias et viros ecclesiasticos [7], et faciel quod nii
lites el alll laici non habeant decimas. sod ad ecclesias 
rovortantur socundum dispositionem legali [12]. 

3 . — « Item, stalim post absolulionem suam, assu-
inet crucera de raanu legali conlra Sarracenos, ot ibit 
ultra raaro ab instanti passagio mensis augusti usque 
ad aliud passagium mensis augusti proximo fulurum, 
et morabilur ibi per quinquennium integro conti
nuum [18]. 

4 . — II Itera reslltuel idera R[ayraundus] omnia ini-
raobilia et jura ecclesiarum [11], el oas ac viros eccle
siasticos in suis liberlalibus et Immunitatibus conser-
vablt et faciel consorvari [7]. 

5. — « Item, prò dampnis illalis ecclesiis super rebus 
mobilibus, solvei decem milia marcarura argenti [13]. 

6. — II Itera solvei quibusdam locis religiosis que 
idera R[ayraundus] ollgol, quattuor railia marcarum, 
lum pio dampnis eisdem illatis in rebus mobilibus, 
tum prò salute anirae sue [14]. 

7. — Il Itom sex milia marcarum rolinobuntur ad 
munlendiira, inforliandura ol custodiendum caslrura 
Narbonense et alia castra que rex teneblt usque ad 
decennium, proni inforius continetur, sicut visum fue
rit expedire [15]. 

8. — n Supradicta vero viginti milia marcharum sol-
venlur usque ad quattuor annos, ila quod quolibol 
anno solvontur quinque railia marcarum [16]. 

9. — Il Item quattuor milia marcarum dopulahuntur 
quattuor magistris Iheologie, duobus decrelistis, sex 
magistris arlluni llborallura et duobus graniallcis ro-
genlihus Tholose; que dlvidonlur hoc modo : singuli 
raagistrorum Iheologie habebunt singulis annis quin
quaginla raarcas usque ad deconniura ; uterque raagis
trorum decretorum habebit eodera modo Iriginla mar
cas usquo ad decennium ; singuli magislri artiiim ba
bebunt eodera modo viginli raarcas usque ad decenni
um; ulorque magister artis graraatlce habebit eodein 
modo decem marcas usqne ad decennium [17]. 

10. — Il Itera rex dimiltel oidom R[aymiindo] lotura 
episcopatum Tholosanura, excepta terra niarescalll, 
que reraanebll ex parie rogis, tali modo et condilione 
quod Tholosa el episcopatus Tholosanus, omni casu 
contingente, post mortem ipsius R[aymundi] roraane
hit regi, vel fratri suo qui habebit filiam suam, prout 
inforius annotatur [20].